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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

31.03.2018 30.06.2018

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 809,857                     1,043,856             

Investimet në depozita 6,933,344                  6,933,432             

Kostot e përvetësuara të shtyra 706,823                     697,188                

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 553,599                     608,603                

Asetet e risigurimit -                             -                        

Tokë dhe Ndërtesa 2,066,489                  2,128,964             

Asete të tjera të prekshme 276,588                     278,158                

Asetet e paprekshme 214,376                     228,643                

Asete të tjera 309,247                     434,621                

GJITHSEJ ASETET 11,870,323                12,353,465           

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 2,428,541                  2,561,433             

xx Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 3,958,708                  3,838,442             

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera -                             -                        

Huatë dhe kreditë -                             -                        

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 350,807                     374,474                

GJITHSEJ DETYRIMET 6,738,056                  6,774,349             

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 6,838,000                  6,838,000             

Fitimi i akumuluar (1,705,733)                 (1,258,884)            

Rezerva të tjera -                             -                        

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 5,132,267                  5,579,116             

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 11,870,323                12,353,465           


